
EMPRESA D&P NOMBRE N° CONTACTO MAIL CARGO DIRECCIÓN COMUNA HORARIO

ANDES MOTOR SI Pablo Morales 56962494680 pmoralesp@andesmotor.cl Jefe de Servicio Av. Americo Vespucio 760
Santiago, 

Pudahuel
08:30 a 17:30 Lunes a Viernes

ANDES MOTOR SI Luis Raby 56999995565 luis.raby@andesmotor.cl Asesor de Servicio Av. Americo Vespucio 760
Santiago, 

Pudahuel
08:30 a 17:30 Lunes a Viernes

ANDES MOTOR SI Ariel Díaz 56957525794 ariel.diaz@andesmotor.cl Asesor de Servicio Av. Americo Vespucio 760
Santiago, 

Pudahuel
08:30 a 17:30 Lunes a Viernes

AUTOFIP SI Fabian Salinas 56961707358 servicioautofip@gmail.com Jefe de Servicio
Av. Santa Teresa 1527 (Ex Av. 

Sarmiento)
Los Andes 08:30 a 18:30 Lunes a Viernes

AUTOSUMMIT Sergio Pozo 56968783098 spozo@autosummit.cl Jefe de Servicio Vicuña Mackenna 5495
Santiago, San 

Joaquin
08:30 a 18:15 Lunes a Viernes

AUTOSUMMIT SI Fernando Hernández fhernand@autosummit.cl Jefe de Servicio Santa Rosa 3548
Santiago, San 

Joaquin
08:30 a 18:15 Lunes a Viernes

AYR AUTOMOTRIZ SI Andrés Romero Luengo 322482020 aromero@ayrautomotriz.cl 13 norte 1261 Viña del Mar 08.30 a 19.00 Lunes a Viernes

AYR AUTOMOTRIZ SI Luis Díaz 56997484217 ldiaz@ayrautomotriz.cl 13 norte 1261 Viña del Mar 08.30 a 19.00 Lunes a Viernes

CARMONA Y CIA Marcela Pinto 56965970784 recepcioncopiapo@carmonaycia.cl Asesora de Servicio Longitudinal Norte 4559 Copiapó
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA Cristian Zuleta 56978794734 czuleta@carmonaycia.cl Jefe de Servicio Longitudinal Norte 4559 Copiapó
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA Javier Alfaro 56978895341 rptocopiapo@carmonaycia.cl Venta repuestos Longitudinal Norte 4559 Copiapó
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA SI Enrique Videla 56956599896 recepcionista@carmonaycia.cl Asesor de Servicio Av. Estadio 3610 La serena
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA Manuel Orrego 56969014586 morrego@carmonaycia.cl Jefe de Servicio Av. Estadio 3610 La serena
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA Albert  Sequera 56984636493 asequera@carmonaycia.cl Gerente de Postventa Av. Estadio 3610 La serena
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA SI Génesis Valencia 56975921328 callcentermm@carmonaycia.cl Call Center Av. Estadio 3610 La serena
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CARMONA Y CIA SI Johanna 512200274 dyp@carmonaycia.cl Asesora de Servicio Parcela 6, lote 1A La serena
08:30 a 13:30 y 14:30 a 18:30 Lunes 

a Viernes

CIRCULO AUTOS German Castillo 56961259645 gcastillo@circuloautos.cl Asesor de Servicio Av. Anibal Leon Bustos 1300 Linares
08:30 a 13:00 y 15:00 a 18.30 Lunes 

a Viernes y 09:00 a 13:00 Sabado

CIRCULO AUTOS SI Carlos Pacheco 56996591799 cpacheco@circuloautos.cl Asesor de D&P Av. Anibal Leon Bustos 1300 Linares
08:30 a 13:00 y 15:00 a 18.30 Lunes 

a Viernes y 09:00 a 13:00 Sabado

CIRCULO AUTOS Luis Saldaña 56992058865 lsaldana@circuloautos.cl Jefe de Servicio Av. Anibal Leon Bustos 1300 Linares
08:30 a 13:00 y 15:00 a 18.30 Lunes 

a Viernes y 09:00 a 13:00 Sabado

COMERCIAL ROMANINI NO Giuliano Romanini 56993289990 giuliano.romanini@comercialromanini.cl Jefe de Taller Los Carrera 650 Melipilla
9:00 a 13:00 y 15:00 a 19:00 Lunes a 

Viernes y 09:00 a 13:00 Sadados

DIFOR SI Luis Contreras Hermosilla 56936329062 lmcontreras@difor.cl Asesor de servicio Av. Trinidad Oriente #5251
Santiago, Puente 

Alto
08:30 - 18-30 de Lunes a Viernes

DIFOR SI Marcos Piña mpina@difor.cl Asesor de servicio Av. Trinidad Oriente #5251
Santiago, Puente 

Alto
08:30 - 18-30 de Lunes a Viernes

FRONZA SI Cristian Portugal asistencia@fronza.cl Jefe de Servicio Ojos del salado 3210 Placilla

09:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 

lunes a viernes y 09:30 a 13:00 

Sabado

FRONZA SI Lucas Godoy 56988612693 serviciocurauma@fronza.cl Recepcion Ojos del salado 3210 Placilla
09:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 

lunes a viernes y 09:30 a 13:00 

Sabado

FRONZA SI Hans Montenegro 56964957867 hmontenegro@fronza.cl Jefe de Servicio 21 de mayo 570 Quillota

09:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 

lunes a viernes y 09:30 a 13:00 

Sabado

FRONZA SI Diego Garcia 56993219406 recepcionquillota@fronza.cl Recepcion 21 de mayo 570 Quillota
09:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 

lunes a viernes y 09:30 a 13:00 

Sabado

FRONZA SI Oscar Meza omeza@fronza.cl Jefe de Servicio Hontaneda 2615 Valparaiso

09:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 

lunes a viernes y 09:30 a 13:00 

Sabado

FRONZA SI Julio Escajadio 56990474595 jescajadio@fronza.cl Recepcion Hontaneda 2615 Valparaiso

09:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 

lunes a viernes y 09:30 a 13:00 

Sabado

HCS SI Eduardo Grez egrez@hcs.cl Gerente
Americo Vespucio 1845, 

esquina, Luis Olea
Santiago, Quilicura 08:30 a 18:15 Lunes a Viernes

HCS SI - 22627 4195 supervisor@hcs.cl Supervisor 
Americo Vespucio 1845, 

esquina, Luis Olea
Santiago, Quilicura 08:30 a 18:15 Lunes a Viernes

HERNANDEZ MOTORES Mauricio Gonzalez 56950117425 mgonzalez@hmotores.cl Asesor de servicio Padre Hurtado 198 La calera 08:00 a 18:00 Lunes a Viernes
HERNANDEZ MOTORES SI Mauricio Ortega 56950183099 mortega@hmotores.cl Asesor de servicio Vicuña Mackenna 45 San Antonio 08:00 a 18:00 Lunes a Viernes
HERNANDEZ MOTORES Julio Salinas 56978501166 jsalinas@hmotores.cl Jefe de sucursal Vicuña Mackenna 45 San Antonio 08:00 a 18:00 Lunes a Viernes
HERNANDEZ MOTORES SI Michael Clavijo 56977992120 mclavijo@hmotores.cl Jefe de Servicio Camino Lonquén lateral 8981 Santiago, Cerrillos 08:00 a 18:00 Lunes a Viernes

MYE SI Felipe Jara 56965595934 sjara@mye.cl Jefe de Servicio O'higgins 1048 Chillan
08:30 a 18:30 Lunes a Viernes  09:00 

a 13:00 Sabado
MYE Fernando Cofré 56940211366 fcofre@mye.cl Asesor de servicio Paicavi 2193 Concepción 08:30 a 18:30 Lunes a Viernes

MYE SI Maria Fernanda Vera 56934221619 mvera@mye.cl Soporte de Siniestro Maipu 1135 Concepción
08:30 a 18:30 Lunes a Viernes  09:00 

a 13:00 Sabado

MYE SI Iván Lezano 56988895611 ilezano@mye.cl Gerente de Postventa Maipu 1135 Concepción
08:30 a 18:30 Lunes a Viernes  09:00 

a 13:00 Sabado

MYE SI Braulio Orellana 56962291199 borellana@mye.cl Jefe de Servicio Maipu 1135 Concepción
08:30 a 18:30 Lunes a Viernes  09:00 

a 13:00 Sabado

MYE Johan Olivares 432574323 jolivares@mye.cl Jefe de Servicio Av. Alemania 480 Los Angeles
08:30 a 18:30 Lunes a Viernes  09:00 

a 13:00 Sabado

NOACK Juan Pablo Lara Skiba 56992713931 juanpablo@noack.cl Jefe de Servicio
Avenida Alcalde Fernando 

Castillo Velasco 7089
Santiago, La Reina

08:30 a 13:00 y 14:00 a 18:30 Lunes 

a Viernes

NOACK SI Rodrigo Salvo 56997877567 rodrigosalvo@noack.cl Jefe de Servicio Los Herreros 8828 Santiago, La Reina
08:30 a 13:00 y 14:00 a 18:30 Lunes 

a Viernes

SALAZARISRAEL (CECOR) Gerald Alvarado 56933028403 Asesor de Servicio Departamental 1841 Santiago, P.A.C.
08:30 a 18:30 Lunes a Jueves y 

Viernes 08:30 a  17:15

SALAZARISRAEL (CECOR) Isaias Aravena 56982731878 isaias.aravena@salazarisrael.cl Jefe de Servicio Departamental 1841 Santiago, P.A.C.
08:30 a 18:30 Lunes a Jueves y 

Viernes 08:30 a  17:15

SK MOTORS (Delta 

Automotriz)
SI Cristian Rojas 56991542709 Cristian.rojas@skmotors.cl Jefe de Servicio Camino a Zapallar km 3 Curicó

08:30 a 13:00 y 14:00 a 18:30 Lunes 

a Viernes

SK MOTORS (Delta 

Automotriz)
SI Javier Peredo 56979692890 adm.deltaautomotriz@gmail.com Asesor de Servicio Camino a Zapallar km 3 Curicó

08:30 a 13:00 y 14:00 a 18:30 Lunes 

a Viernes

TECNOCID - SERVICID Karina Sanchez 642313665 recepcion@servicid.cl Recepcion German Hube 1130 Osorno
08:15 a 13:00 y 15:00 a 19:00 Lunes 

a Viernes

TECNOCID - SERVICID Rodolfo Soto 978085842 asesor@servicid.cl Asesor de Servicio German Hube 1130 Osorno
08:15 a 13:00 y 15:00 a 19:00 Lunes 

a Viernes
TECNOSUR Oscar González Molt 56968166500 subgerencia.posventa@tecnosurservicio.cl Subgerente Servicio Sevilla 260 Valdivia 08:15 a 18:15 Lunes a Viernes

TECNOSUR SI Pedro Vergara 56998699341 carroceria@tecnosurservicio.cl Jefe de Taller Sevilla 260 Valdivia 08:15 a 18:15 Lunes a Viernes

RED DE CCS SERVICIO TÉCNICO
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